
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«30» сентября 2015 г. № 5 
 с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в 

решение Совета народных 

депутатов Скорицкого 

сельского поселения 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области 

от 30 июня 2008 года № 92 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района, 

Совет народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области решил: 

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Скорицком 

сельском поселении», утвержденное решением Совета народных депутатов 

Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 30 июня 2008 года №92 «Об утверждении 

Положения «О бюджетном процессе в Скорицком сельском поселении» 

(далее- Положение) следующие дополнения и изменения: 

1.1.Приостановить до 1 января 2016 года: 

-действие положений в пункте 3 статьи 6, в пункте 3 статьи 8, 



в пункте 1 статьи 11, в пункте 1 статьи 20, в пункте 1 статьи 22, в 

пункте 3 статьи 24, в пункте 4 статьи 24, в абзаце 1 пункта 2 статьи 30, в 

абзаце 5 статьи 32, в абзаце 3 пункта 3 статьи 35 Положения «О бюджетном 

процессе в Скорицком сельском поселении» в отношении составления и 

утверждения проекта бюджета сельского поселения на плановый период. 

1.2.Установить, что в 2015 году: 

-администрация Скорицкого сельского поселения вносит на 

рассмотрение Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения 

проект решения о бюджете сельского поселения на 2016 год не позднее 1 

декабря 2015 года. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава сельского поселения                                                        Н.А. Мельников  


